na prestação de serviço de locação de

veículo tipo van, com motorista e

combustível incluso, para o translado

(Pau dos Ferros/RN e Fortaleza/CE em

2llo4/2025) e (FortalezalCE - Pau dos

Ferros/RN em 26 I 04 I 20251.

sERVrçO 1
Rs

3.599,00

Rs

3.599,00

VALOR TOTAL

Rs 3.599,00 (três mil,
quinhentos e noventa e

nove reaisf.

cúusuu Qutr,rTA- PREço

5.1. O valor total da contratação é de R$ 3,599,00 (três mil, quinhentos e noventa e nove

reais!.

5.2, No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,

trabalhistas, previdencíários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,